Р Е Ш Е Н И Е

08 августа 2019 года  №87/1

с.Караидель

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета сельского

поселения Артакульский сельсовет муниципального района Караидельский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу №8 Шамыкаева Валерия Валентиновича

На основании личного заявления Шамыкаева Валерия Валентиновича,

зарегистрированного кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Артакульский сельсовет муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу №8, о снятии своей кандидатуры, поступившего в

территориальную избирательную комиссию 05 августа 2019 года,

руководствуясь частью 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 1 статьи 56, частью 2 статьи 92 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан  №130/228-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Караидельский  район Республики Башкортостан, решила:

1. Аннулировать регистрацию Шамыкаева Валерия Валентиновича,

зарегистрированного кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Артакульский сельсовет муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу №8.

2. Разместить настоящее решение в сети общего доступа Интернет на

официальном сайте муниципального района Караидельский район Республики

Башкортостан: www.karaidel.bashkortostan.ru, на информационном стенде

территориальной избирательной комиссии.

 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Салахову Э.Р.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

_____________          Э.Р. Салахова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

_____________         Э.М. Хатмуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН


 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ

ҠАРИEЛРАЙОНЫ MУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ


  

http://www.karaidel.bashkortostan.ru/